様式第1号（第8条第1項関係）
年　　月　　日
（あて先）一宮市長
郵便番号
申請者　住所
フリガナ
氏名
電話番号
 (法人その他の団体の場合は、所在地、名称、代表者氏名)
一宮市瓦屋根耐風対策費補助金交付申請書【瓦屋根診断】
　一宮市瓦屋根耐風対策費補助金交付要綱第8条第1項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。この申請書及び添付書類に記載の事項は、事実に相違ありません。

記

	建物の所在地
	一宮市

	予定工期
	着手　　　　年　　月　　日
完了　　　　年　　月　　日

	補助金交付申請額
	金　　　　　，０００円

	添付書類
⑴　確認通知書、確認済証、家屋の資産証明書又は建物登記事項証明書等の建築年月が確認できるものの写し
⑵　付近見取図
⑶　現況写真（屋根材が分かるもの）
⑷　瓦屋根診断補助事業に係る見積書の写し
⑸　瓦屋根診断技士等の資格を証する書面の写し
⑹　委任状（代理者によって申請を行う場合）
⑺　その他市長が必要と認める書類

	※市記入欄
　［ 補助対象経費　　　　　　　　　円　（全体工事費　　　　　　　　円） ］

様式第2号（第8条第2項関係）
年　　月　　日
（あて先）一宮市長
郵便番号
申請者　住所
フリガナ
氏名
電話番号
 (法人その他の団体の場合は、所在地、名称、代表者氏名)
一宮市瓦屋根耐風対策費補助金交付申請書【瓦屋根改修】
　一宮市瓦屋根耐風対策費補助金交付要綱第8条第2項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。この申請書及び添付書類に記載の事項は、事実に相違ありません。
記

	建物の所在地
	一宮市

	予定工期
	着手　　　　年　　月　　日
完了　　　　年　　月　　日

	補助金交付申請額
	金　　　　　，０００円

	添付書類
⑴　確認通知書、確認済証、家屋の資産証明書又は建物登記事項証明書等の建築年月が確認できるものの写し
⑵　付近見取図
⑶　現況写真（屋根材が分かるもの）
⑷　瓦屋根改修費補助事業に係る見積書の写し
⑸　（瓦屋根とする場合）瓦屋根診断技士等の資格を証する書面の写し
⑹　瓦屋根診断の結果報告書の写し耐風診断費補助申請の際に提出した書類と変更がない場合は、当該書類の添付を省略することができます。

⑺　屋根面積が確認できる図面及び面積表
⑻　屋根改修の方法を示す図書
⑼　委任状（代理者によって申請を行う場合）
⑽　その他市長が必要と認める書類

	[bookmark: _Hlk154582891][bookmark: _GoBack]※市記入欄
　［ 補助対象経費　　　　　　　　円　（全体工事費　　　　　　　　円） ］

様式第4号（第10条関係）
年　　月　　日
（あて先）一宮市長
郵便番号
申請者　住所
フリガナ
氏名
電話番号
 (法人その他の団体の場合は、所在地、名称、代表者氏名)
一宮市瓦屋根耐風対策費補助金交付変更申請書
　　　　年　　月　　日付け　　　一宮建指指令瓦診瓦改第　　号により交付決定通知のありました一宮市瓦屋根耐風対策費補助金交付申請の内容について、計画を下記のとおり変更したいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　変更の内容

２　変更の理由

３　添付書類

様式第6号（第11条関係）
年　　月　　日
（あて先）一宮市長
郵便番号
申請者　住所
フリガナ
氏名
電話番号
(法人その他の団体の場合は、所在地、名称、代表者氏名)
一宮市瓦屋根耐風対策費補助金交付申請取下書
　　　　年　　月　　日付け　　　一宮建指指令瓦診瓦改第　　号により交付決定通知のありました一宮市瓦屋根耐風対策費補助金交付申請について、下記のとおり取り下げしたいので届け出ます。

記

取り下げの理由

様式第7号（第12条第1項関係）
年　　月　　日
（あて先）一宮市長

住所
申請者
氏名
(法人その他の団体の場合は、所在地、名称、代表者氏名)
完了実績報告書【瓦屋根診断】
　　　　年　　月　　日付け　　　一宮建指指令瓦診　第　　号により交付決定通知のありました一宮市瓦屋根耐風対策費補助金交付申請について、下記のとおり完了しましたので、関係書類を添えて報告します。

記

	[bookmark: _Hlk160792236]診断期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	診断結果
	耐風性能　　□あり　・　□なし

添付書類
⑴　請求書又は領収書の写し
⑵　瓦屋根診断請負契約がわかる書類の写し
⑶　瓦屋根診断結果報告書の写し
⑷　その他市長が必要と認める書類

様式第8号（第12条第2項関係）
年　　月　　日
（あて先）一宮市長

住所
申請者
氏名
(法人その他の団体の場合は、所在地、名称、代表者氏名)
完了実績報告書【瓦屋根改修】
　　　　年　　月　　日付け　　　一宮建指指令瓦改　第　　号により交付決定通知のありました一宮市瓦屋根耐風対策費補助金交付申請について、下記のとおり完了しましたので、関係書類を添えて報告します。

記

	[bookmark: _Hlk160791612]工事期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	屋根仕上
	□瓦・□金属板・□スレート・□その他（　　　　　　　）

添付書類
⑴　請求書又は領収書の写し（工事業者が発行したもの限る）
⑵　屋根の改修工事が完了したことがわかる写真
⑶　工事請負契約がわかる書類の写し
⑷　その他市長が必要と認める書類

様式第10号（第14条関係）
年　　月　　日
（あて先）一宮市長

住所
申請者
氏名
(法人その他の団体の場合は、所在地、名称、代表者氏名)

補助金交付請求書

　一宮市瓦屋根耐風対策費補助金交付要綱第14条第1項の規定に基づき、下記のとおり補助金を請求します。

記
	確定通知書
交付年月日
	　　年　　月　　日　　一宮建指指令瓦診瓦改確定第　　　号

	交付決定額
	　　　　　　　　金　　　　,０００　円

1　支払請求額
	金　　額

十

万

千
	０

百
	０

十
	０

円

2　振込先
	振　込　先　金　融　機　関
	金融機関名
	　　　　　銀行　　　　　　本店(出張所)

	　　　　　金庫　　　　　　支店

	　　　　　農協　　　　　　支所

	預金の種類
	普通 ・ 当座 　(該当を〇で囲む。)

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

申請者と口座名義者が異なる場合は、受領行為について委任状が必要になります。